
TakanlastumiyahaiThe55thDaisenAlpineRace

2019DaisenWhiteResortCup

Dalsen―cho,Salhakugun. Tottorl

MEN SLALOM
OFFICIAL RESULTS

脚RY:

FIS TD

REFEREE

CHIEF OF RACE

lst RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

KANZAKI Nobuhiko

MATSUNO Hidefumi

MOR10KA Yasuhiko

YAMASAKI Ikko
YASUDA Naoya
OGATA Saya
NARUSAKA Keiichi

TECHNICAL DATA
NAME OF COURSE

START
FINISH
VERTICAL DROP
FIS―HOMOLOG.No.

2nd RUN
COURSE SETTER
FORE RllMIER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

NllMBER OF GATES   48(47)
WEATHER      Cloudy
START/FINISH TEMP.

KONDO Jiro          [」 PN]

YASUDA Naoya        [」 PN]

OGATA Saya           [」 PN]

NARUSAKA Keiichi [」 PN]

Kokusai Champion
1050m
895m
155m

10455/01/12

TIME        13:35
Soft

2R3 / 413

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

9:39
Soft

2℃ /4℃

剛 ER OF GATES   49(48) START TIME
WEATHER        Rain      SNOW
START/FINISH TEMP.

Ｗ
剛

Ｓ

Ｓ

皿
恥

ＣＳＴ
ヽ

ＬＰ

1   304918  MASAKI Itsuki
9  6300777  NOI Minato
12   303440  NISHIMURA Hikaru
8  6300946  KATAYAMA Daisuke
5  6300957  KUBO Masato
6  6301118  KUDO Ryota
l1   304886  SAKAI Yasutaka
2  6301168  0KADA Yamato
14   303644  HARADA Tatsuya
3  6300450  SHINOHARA Ryo
4  6300954  UCHIDA SOra
13  6300122  MISAKI Satoshi
23  6301169  KONDO Masaya
27  6301357  MIZUNO Dai
28  6301394  TAKAMI Toshiki

TIME    TIME
lst RUN  2nd RUN

47.77   45.91
50.17   47.12
50,90   47.06
50.99   47.66
51.38   47.64
50.12   49.78
52.36   48.72
52.56   49.65
53.00｀   49.23
47.98   55.54
53.48   50.14
54.89   52.71
55.62   52.82
55.58   53.15
57.04    51.88

F=730
TOTAL       RACE
TIME      POINT

l:33.68      0.00
1:37.29     28.13
1:37.96     33.35
1:38.65     38.73
1:39.02     41.61
1:39.90     48.47
1:41.08     57.66
1:42.21     66.47
1:42.23     66.63
1:43.52     76.68
1:43.62     77.46
1:47.60    108.47
1:48.44    115.02
1:48.73    117.28
1:48.92    118.76

COMPETITORS  ―――――――――――――――一――――――――――  YEAR OF
SURNAMEttNAME                        NAT  BIRTH

1

2

3

4
5

6
7

8
9
10

11

12

13

14

15

JPN
」PN
」PN
」PN
」PN
」PN
」PN
JPN
JPN
」PN
」PN
」PN
JPN
」PN
」PN

６

９

０

６

９

９

９

９

６

　

　

４

８

　

　

６

９

　

６

９

　

９
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TakamastumiyahaiThe55thDaisenAlpineRace

2019DaisenWhiteResortCup

Dalsen―cho,Salhakuguno Tottorl

酬
恥

ＣＳＴ
ｈ

ＬＰ

33  6301359
22  6301150
18  6301180
34  6301216
17  6301179
36  6301400
16  6301166
24  6301392
32  6301351
31  6301188
35  6301420
29  6301364

DID NOT START

DID NOT FINISH
37  6301358

DISQUALIFIED
30  6301145

DID NOT START

MAEDA Haruka
SAITO ElShun
KIMOTO Makoto
EGAWA Hayato
ASHIZAWA Yuki
HIROE Yuto
HORII Ryosuke
KATSUMASA Yudai
NITADA Yuta
FU」 IKI Joji
NAKAOKA Keisuke
NISHIZAKI Daigo

[lst RllN]

[lst RUNI
OKI Kentaro

[lst RllN]
NAKATSU Rin

[2nd RUN]

JPN
JPN
」PN
」PN   97
JPN
」PN
」PN
」PN
」PN    98

」PN

」PN
JPN   98

F=730
TOTAL       RACE
TIME     POINT

l:49,09    120.08
1:53.75    156.40
1:54.05    158.73
1:55.82    172.53
2:01.79    219.05
2:02.03    220.92
2:09.36    278,04
2:10.73    288,71
2:11.46    294.40
2:13.22    308.11
2:15.87    328.76
2:19.53    357.29

COMPETITORS  ――――――――――――――――――――………………  YEAR OF
SURNAME+NAME                        NAT  BIRTH

TIME
lst RUN

55.69
57.63
57.68

1:00.25

56.75
1:03.19

1:13.26
53.75

1:06.13
1:03.80
1:08.67
1:02.69

TIME
2nd RUN

53.40
50.12
56.37
55.57

1:05.04
58.84
56.10

1:16.98
1:05.33
1:09.42
1:07.20
1:16.84

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

０

　

　

１

」PN

」PN         GATE No. 17

DID NOT FINISH    [2nd RUN]     8
7  6300809  SASAKI Ken
10  6300127  TAKIKAWA Yukihiro
15  6300759  TANABE Kensuke
19  6300718  1CHIHASHI Satoshi
20  6301167  MISAWA Kai
21  6300705  VAKAMI Ryohei
25  6300723  ANDO Kosuke
26  6301398  HORII Hibiki

DISQUALIFIED [2nd RllN]

FIS TD  KANZAKI Nobuhiko
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６

９

６

　

９

９

９

９

９

９

　

９

９

脚
脚
脚
脚
脚
脚
脚
脚
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TakamastumiyahaiThe55thDaisenAlpineRace
2019DaisenWhiteResortCup

Daisen―cho,Saihakugun. Tottori

THE BEST 10 AFTER FINISH

304918  MASAKI Itsuki
6300777  NOI Minato
303440  NISHIMURA Hikaru

6300946  KATAYAMA Daisuke
6300957  KUBO Masato
6301118  KUDO Ryota
304886  SAKAI Yasutaka

6301168  0KADA Yamato
303644  HARADA Tatsuva

6300450  SHINOHARA Ryo

MEN SLALOM
PENALTY CALCULAT10N

COMPETITORS  ――――――一―――――――――――――――――――――一―

SURNAME+NAME                        NAT

脚
脚
脚
脚
脚
脚
脚
脚
脚
脚

CODE
No

ＳＴ

ヽ

　

１

９

‐２

８

５

６

Ｈ

２

‐４

３

Ｐ」

　

　

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

脚
脚
脚
脚
脚

ＳＴ
ヽ
　
１
‐５
‐０
５
‐２

Ｅ

Ｔ

Ｍ

ＲＥＳＵＬ

　

・

肥

肥

５

３

FIS
POIMS

44.42
182.93
126。 26

133=49
123.24
171.29
186.47
306.58
139。 92
210.59

BEST 5       RACE
POINTS

44。 42       0.00

126.26      33.35
133.49      38,73
123.24      41.61

139.92      66.63

THE BEST 5 AT START

CODE
No

304918
6300759
6300127
6300957
303440

COMPETITORS  ―――一――一―――――――――――一―――――――――――

SURNAME+NAME                        NAT

MASAKI ItSukl
TANABE Kensuke
TAKIKAWA Yukihiro
KUBO Masato
NISHIMURA Hikaru

FIS
POINTS

44.42
94.84
103.38
123.24
126。 26

492.14
567.33

180。 32

87.915

87.92
3.00
0.00

90。 92

9.00
999.00
90。 92

TOTALS:

FIS Points of Best 5 at Start (B)
FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B―C)/10=〉

Rounded
Category Adder

Correction Value ([― ]Z)

CalCu18ted Penalty
Minimum Penalty
Maximum Penalty
Penalty Applied

FIS TD  KANZAKI Nobuhiko

-2019
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CompetttOn     sia;om
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Race Date  20.1.2019
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柵 棚 鵬圏 :肺鴫
lst Run

2nd Run
SyStem A System B Net lime

047.7フ

Symm A System B NetThe
Shrt¬OD First COmpet“ 。r 09:39:48.344 09:39:48.977

Ш  TOD Flrst no・4n.●
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高松宮杯第 55回大山アルペンスキー大会

2019だいせんホワイ トリゾー トカップ

鳥取県西伯郡大山町大山

男子 回転

公式成績表

」URY:

FIS TD

REFEREE

CHIEF OF RACE

lst RUN
COURSE SETTER
FORE RllyR―
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

KANZAKI Nobuhiko

MATSllNO Hidefumi

MOR10KA Yasuhiko

YAMASAKI Ikko
YASUDA Naoya
OGATA Saya
NARUSAKA Keiichi

[」PN]

[JPN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

9:39
Soft

2℃ /4℃

TECHNICAL DATA
NAME OF COURSE

START
FINISH
VERTICAL DROP
FIS―HOMOLOGo No.

2nd RUN
COURSE SETTER
FORE RliVR―
FORE RUNNER ―

FORE RllyR ―

Kokusai Champion
1050m
895nl

155m

10455/01/12

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

二

　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

KONDO Jiro
YASUDA Naoya
OGATA Saya
NARUSAKA Keiichi

測
ＪＰＮ‐
則
測

NllMBER OF GATES   49(48) START TIME
WEATHER        Rain      SNOW
START/FINISH TEMP.

NIIMBER OF GATES   48(47) START TIME
WEATHER      Cloudy      SNOW
START/FINISH TEMP.

13:35
Soft

2℃ /4℃

服歌立 スタート   コード

No   No

l     1   304918
2    9  6300777
3   12   303440
4    8  6300946
5    5  6300957
6    6  6301118
7   11   304886
8    2  6301168
9   14   303644
10    3  6300450
11    4  6300954
12   13  6300122
13   23  6301169
14   27  6301357
15   28  6301394

所 属 名

立命館大学
國學院大学
豊平SC

香川大学医学部スキー部
沼田高校
獨協高校
関西学院大学   ,
加計高校芸北分校
テ
゛
サントスキーチーム

立命館大学
米子北高校
Team KURZ
加計高校芸北分校
加計高校芸北分校

津山工業高校

F=730

計  レース

間 ポイン ト

47.77   45,91  1:33.68    0.00
50.17   47.12  1:37.29   28.13
50.90   47.06  1:37.96   33.35
50.99   47.66  1:38.65   38.73
51.38   47.64  1:39.02   41.61
50.12   49.78  1:39.90   48.47
52.36   48.72  1:41.08   57.66
52.56   49.65  1:42.21    66.47
53.oo   49.23  1:42.23   66.63
47.98   55.54  1:43.52   76.68
53.48   50.14  1:43.62   77.46
54.89   52.71  1:47.60  108.47
55.62   52.82  1:48.44  115.02
55.58   53.15  1:48,73  117.28
57.04   51.88  1:48.92  118.76

競技者
氏名 県 名

学連
学連
広島
香川
広島
東京
学連
広島
東京
学連
鳥取
徳島
広島
広島
岡山

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

正木 樹
野井 海南斗
西村 輝
片山 大輔
久保 壮登
工藤 亮太
酒井 康隆
岡田 大和
原田 達也
篠原 諒
内田 青空
美崎 慧
近藤 正弥
水野 大
高見 俊貴

3

3

2

4
2

１

３

一

２

２

１

20-01T2019/ DaisenWhiteResortesort                                                     1017            Page/   1
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TakamastumiyahaiThe55thDaisenAlpineRace

2019DaisenWhiteResortCup

Dalsen―cho,Salhakugun. Tottorl

順位 スタート   コード
No   No

16   33  6301359
17   22  6301150
18   18  6301180
19   34  6301216
20   17  6301179
21   36  6301400
22   16  6301166
23   24  6301392
24   32  6301351
25   31  6301188
26   35  6301420
27   29  6301364

DID NOT START

DID NOT FINISH
37  6301358

DISQUALIFIED
30  6301145

DID NOT START

DID NOT FINISH
7  6300809
10  6300127
15  6300759
19  6300718
20  6301167
21  6300705
25  6300723
26  6301398

DISQUALIFIED

所 属 名

加計高校芸北分校
藤井高校
鳥取城北高校
信州大学
鳥取城北高校
米子東高校
加計高校芸北分校
鈴鹿高校
大阪大学
津山工業高校
小松島西高等学校
新宿SC

55.69   53.40
57.63   56.12
57.68   56.37

1:00.25   55.57
56.75  1:05.04

1:03.19   58.84
1:13.26   56.10
53.75  1:16.98

1:06.13  1:05.33
1:03.80  1:09.42
1:08.67  1:07.20
1:02.69  1:16.84

鴎
訓
諏
譴
諏
諏
鳩
重
譴
融
鶴
棘
　
ｏ

隼
人
人
希
仁
佑
大
太
司
輔
悟

赫嚇　躊蝉鰤峠赫帥嚇岬呻』嚇峠

県 名

1

広島

0

1:49.09
1:53.75
1:54.05
1:55.82
2:01.79
2:02.03
2:09.36
2:10.73
2:11.46
2:13.22
2:15.87
2:19.53

F=730
レー ス

ポイン ト

120.08
156.40
158.73
172.53
219.05
220.92
278.04
288,71
294.40
308.11
328.76
357.29

計
間

合
時

目
問

本２
時

目
問

本１
時

[lst RllN]

[lst RllN]

沖 健太朗

[lst RllN]

中津 凛

[2nd RUN]

[2nd RllN]

佐々木 健

潮 II幸広

田邊 謙介
壼橋 哲志
三澤

lR・

村上 亮平
安藤 昂佑
堀井 響

[2nd RllN]

1

広島

８譴
譴
譴
鞭
鳩
髄
譴
諏
　
ｏ

加計高校芸北分校

広島新庄高校

大谷大学
愛知工業大学
日本大学
関西学院大学
加計高校芸北分校
大阪産業大学
愛知工業大学
鳥取城北高校

GATE No. 17

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



高松宮杯第 55回大山アルペンスキー大会
2019だいせんホフイ トリゾー トカップ

鳥取県西伯郡大山町大山

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フイニッシュ時の上位 10名

４

１

連
連
島
川
島
京
連
島
京
連

学
学
広
香
広
東
学
広
東
学

」卜
お
　
１
９
‐２
８
５
６
ｎ
２
‐４
３

タス位

　

　

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

順

「
お
　
１

・５
‐０
５

‐２

カ
７ス

簸
繰
　
１
肥
肥
５
３

コート
゛

No

304918
6300777
303440

6300946
6300957
6301118
304886

6301168
303644

6300450

競技者
氏名 県 名

正木 樹
野井 海南斗
西村 輝
片山 大輔
久保 壮登
工藤 亮太
酒井 康隆
岡田 大和
原田 達也
篠原 諒

競技者
氏名

正木 樹
田邊 謙介
瀧川 幸広
久保 壮登
西村 輝

県 名

学連
学連
学連
広島
広島

FIS
POINTS

44.42
182.93
126.26
133.49
123.24
171.29
185。 47
306.58
139.92
210.59

87.915

87.92
3,00

.  0.00
90.92
9.00

999.00
90.92

FIS
POINTS

44。 42
94.84
103.38
123.24
126.26

492.14

所 属 名

立命館大学
國學院大学
豊平SC

香川大学医学部ス■部
沼田高校
獨協高校
関西学院大学
加計高校芸北分校
テ
゛
サントスキーチーム

立命館大学

BEST 5       RACE
POINTS

44.42       0.00

126.26      33.35
133.49      38。 73
123.24      41.61

139.92      66.63

567.33
180.32

スター ト時点の上位 5名

コート
゛

No

304918
6300759
6300127
6300957
303440

所 属 名

立命館大学
日本大学
愛知工業大学
沼田高校
豊平SC

4
1

3

3

TOTALS:
FIS Pcints of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (D
Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B―C)/10=〉

Rounded
Category Adder

Correction Value ([― ]Z)
Calculated Penalty

Minimum Penalty
Maxilllum Penalty

Penalty Applied

FIS TD  KANZAKI Nobuhiko

20-01-2019
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高松宮杯第 55回大山アルペンスキー大会
2019だいせんホワイ トリゾー トカップ

鳥取県西伯郡大山町大山

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

旗門数
天候

神崎 信彦

松野 英文

森岡 靖彦

山峙 一孝
安田 直也
緒形 沙耶
鳴坂 生一

[鳥取]

[鳥取]

[岡 山]

[岡 山]

9:39
ソフ ト

2℃ /4℃

2本目
コースセッター

前走者 一A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

近藤 次郎
安田 直也
緒形 沙耶
鳴坂 生一

男子 回転
公式成績表

[学連 ]

テクニカルデータ
コース名

[広島]  スター ト地点
フィニッシュ地点

[鳥取]  標高差
ホモロゲーションNo.

国際チ ャンピオ ン

1050m
895m
155m

SA」31-SL-50/82

[岡 山]

[鳥 取]

[岡 山]

[岡 山]

49(48)

雨

スター ト時間
雪質

旗門数   48(47)  スター ト時間   13:35
天候    くもり   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシユ気温      2℃ /4℃スタート/フ ィニッシュ気温

順位 スタート
No

コート
゛
   売竜t支果妻   ―一一――――一――一―一

No 氏名      県 名  所 属 名

F=730
計  レース

間 ポイ ン ト

47.77   45.91  1:33.68    0.00
50.17   47.12  1:37.29   28.13
50.90   47.06  1:37.96   33.35
50.99   47.66  1:38.65   38.73
51.38   47.64  1:39.02   41.61
50.12   49.78  1:39.90   48.47
52.36   48.72  1:41.08   57.66
52.56   49.65  1:42.21    66.47
53.00   49.23  1:42.23   66.63
47.98   55.54  1:43.52   76.68
53.48   50.14  1:43.62   77.46
54.89   52.71  1:47.60  108.47
55.62   52.82  1:48.44  115,02
55.58   53.15  1:48.73   117.28
57.04   51.88  1:48.92  118.76

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

1     1  3008666
2    9  3010636
3   12  3000797
4    8  3006819
5    5  3013534
6    6  3013753
7   11  3007931
8    2  3015472
9   14  3001574
10    3  3010589
11    4  3015901
12   13  3008598
13   23  3016786
14   27  3016789
15   28  3015086

正木 樹
野井 海南斗
西村 輝
片山 大輔
久保 壮登
工藤 亮太
酒井 康隆
岡田 大和
原田 達也
篠原 諒
内田 青空
美崎 慧
近藤 正弥
水野 大
高見 俊貴

テ
゛
サントスキーチーム

立命館大学
米子北高校
Team KURZ
加計高校芸北分校 '
加計高校芸北分校
津山工業高校

学連
学連
広島
香川
広島
東京
学連
広島
東京
学連
鳥取
徳島
広島
広島
岡山

立命館大学
國學院大学
豊平SC

香川大学医学部スキー部 3
沼田高校      3
獨協高校      2
関西学院大学    4
加計高校芸北分校   2

４

１

　

一

一

１

３

一

２

２

１

201901-20/だ いせんホワイ トリゾー ト 0054            SM8/   1

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



高松宮杯第 55回大山アルペンスキー大会

2019だいせんホワイ トリゾー トカップ

鳥取県西伯郡大山町大山

順位 スタート
No

コート
゛
   売竜t支早争   ――――一―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

1     55.69
2     57.63
1     57.68
3    1:00.25
1     56.75
1    1:03.19
3    1:13.26
1     53.75
2    1:06.13
2    1:03.80
3    1:08.67
3    1:02.69

53.40  1:49.09
56.12  1:53.75
56.37  1:54.05
55.57  1:55.82

1:05.04  2:01.79
58.84  2:02.03
56.10  2:09.36

1:16.98  2:10.73
1:05.33  2:11.46
1:09.42  2:13.22
1:07.20  2:15.87
1:16.84  2:19.53

F=730
レー ス

ポイ ン ト

120.08
156.40
158.73
172.53
219.05
220.92
278.04
288.71
294.40
308.11
328.76
357.29

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

16   33  3015470
17   22  3016495
18   18  3014763
19   34  3020054
20   17  3015417
21   36  3018922
22   16  3015469
23   24  3017140
24   32  3020702
25   31  3014218
26   35  3016585
27   29  3017574

DID NOT START

DID NOT FINISH
37  3022070

DISQUALIFIED
30  3016895

DID NOT START

DID NOT FINISH
7  3013102
10  3008216
15  3009739
19  8017999
20  3016855
21  3016578
25  3014254
26  3015468

DISQUALIFIED

前田 悠

齊藤 永隼
木本 誠人
江り|1隼人

芦澤 祐希

廣江 悠仁
堀井 亮佑

勝正 雄大

似 田 優太

藤木 丈司

中岡 慶輔
西崎 大悟

[lst RllN]

[lst RUN]
沖 健太朗

[lst RUN]
中津 凛

[2nd RUN]

[2nd RUN]
佐々木 健

瀧川 幸広

田邊 謙介
萱橋 哲志
三澤 快
村上 亮平
安藤 昂佑
堀井 響

[2nd RUN]

嬬
翻
諏
譴
諏
諏
鵜
重
譴
剛
鶴
棘

連
連
連
連
島
連
連
取

８
学
学
学
学
広
学
学
鳥
　
ｏ

加計高校芸北分校
藤井高校
鳥取城北高校
信州大学
鳥取城北高校
米子東高校
加計高校芸北分校
鈴鹿高校
大阪大学
津山工業高校
小松島西高等学校
新宿SC

0

1

広島

1

広島

0

加計高校芸北分校

広島新庄高校

大谷大学
愛知工業大学
日本大学
関西学院大学
加計高校芸北分校
大阪産業大学
愛知工業大学
鳥取城北高校

1

2      GATE No. 17

技術代表 神崎 信彦

2019-01-20

DATA PROCESSING by S E I KO
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高松官杯第 55回大山アルペンスキー大会
2019だいせんホワイ トリゾー トカップ

鳥取県西伯郡大山町大山

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

1  3008666
9  3010636
12  3000797
8  3006819
5  3013534
6  3013753
11  3007931
2  3015472
14  3001574
3  3010589

スタート     コート
゛

No       No

1  3008666
15  3009739
10  3008216
9  3010636
5  3013534

所 属 名

立命館大学
國學院大学
豊平SC

香川大学医学部スキー部
沼田高校
獨協高校
関西学院大学
加計高校芸北分校
テ
゛
サントスキーチーム

立命館大学

36.38      36.38
117.99     117.99
123.45     123.45
123.81     123.81
119.67     119.67
168.79
142.34
219,87
133.01

36.38
90.52
100.30
117.99
119.67

正木 樹
野井 海南斗
西村 輝
片山 大輔
久保 壮登
工藤 亮太
酒井 康隆
岡田 大和
原田 達也
篠原 諒

県 名

学連
学連
広島
香川
広島
東京
学連
広島
東京
学連

４

１

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

0.00
28.13
33.35
38.73
41.61

スター ト時点の上位 5名

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ
技
果
　
ｌ

Ｆ２
Ｆ２
２
５

競
結
　
　
ＤＮ
ＤＮ

競技者
氏名 県 名

学連
学連
学連
学連
広島

正木 樹
田邊 謙介
瀧川 幸広
野井 海南斗
久保 壮登

所 属 名

立命館大学
日本大学
愛知工業大学
國學院大学
沼田高校

4

1

3

1

3

DATA PROCESSING by S E I K O

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

加算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ぺt″ティ

464.86
521.30

141.82

84.434

84.43
84.43
3.00
9.00

999.00
87.43

TIMING by S E I KO


